[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2024
 PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS
EDITAL Nº 004/2024 – HOMOLOGAÇÃO FINAL
Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 002/2024 para preenchimento de vagas, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do presente processo seletivo, do cargo que segue:

a) Cargo de Técnico em Enfermagem:
	Nome do candidato
	Pontuação
	Classificação

	Adriana Rodrigues
	84 pontos
	1º

	Milton dso Santos Cardoso Júnior
	60 pontos
	2º

	Taise Marques dos Santos
	49,10 pontos
	3º

	Juliana Madalena Javornik
	46,50 pontos
	4º

	Rozilda Ferreira de Sousa Araújo
	43,50 pontos
	5º

	Josieli Nunes Peretto
	33 pontos
	6º

	Juselaine Maccari Boeira
	32 pontos
	7º

	Gabriela Luisa de Oliveira
	24 pontos
	8º

	Carla Adriana Felipeto Pinheiro Barbieri
	14,50 pontos
	9º

	Pâmela Roberta Barbieri
	10,80 pontos
	10º

	Anderson Roque Maksymczuk
	8,80 pontos
	11º

	Tatiana Zandonai
	8 pontos
	12º

Campinas do Sul, 24 de abril de 2024.

            Paulo Sérgio Battisti

Registre-se e Publique-se

                      Prefeito

Em 24.04.2024

Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_112826636.unknown